
  - 1 -

 

 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE n. 117/2025 

 

 

 

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 98/2025 - ATTO DI QUIETANZA 

IN FAVORE DEGLI EREDI DEL SIG. XXXXXXX – ALLOGGIO CEDUTO IN 

PROPRIETA’ AI SENSI DEL D.P.R. 17 GENNAIO 1959 N. 2. 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno 29 del mese di aprile, nella sede dell’ATER  

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

avv. Vincenzo PIGNATELLI 

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L’EDILIZ I A RESIDE NZI ALE DI  POTENZ A 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 

 

U.I. “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 



  - 2 -

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 98 del 10 aprile 2025, quale provvedimento 

autorizzativo avente ad oggetto la stipula dell’atto di quietanza relativo all’alloggio ubicato in XXXXX alla 

Via XXXXXX;   

VERIFICATO che, per mero errore, nella scheda redatta dal tecnico aziendale in data 10/04/2025, è stata 

omessa la quota indivisa del terreno circostante il fabbricato; 

CONSTATATA la necessità di riportare la precitata quota nel dispositivo del citato provvedimento; 

RITENUTO pertanto di procedere a tale integrazione in quanto non sussistono, tra l’altro, condizioni ostative 

all’effettuazione di detta operazione; 

RITENUTO altresì di confermare in ogni altra parte la propria determinazione; 

DATO ATTO, altresì, della insussistenza di cause di conflitto di interessi, anche potenziale, del sottoscritto 

Dirigente rispetto all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 6-bis della legge n. 241/90 e dell’art. 6 del 

D.P.R. n. 62/2013; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/01; 

VISTA la Legge Regionale n. 12/96; 

VISTA la Legge Regionale n. 29/96; 

VISTA la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 100 del 22.12.2022 con la quale è stato approvato il 

nuovo assetto organizzativo dell’Azienda e sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali; 

VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria 

competenza, degli atti propedeutici alla suestesa proposta di determinazione; 

RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;  

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento;  

D E T E R M I N A 

- di integrare dopo la lettera d), il dispositivo di cui in premessa, nel seguente modo: 

nonché la quota indivisa del terreno censito al foglio XX particella XXX, così suddivisa tra gli eredi: 1/116 

per XXXXX; 1/348 per XXXXXX; 1/116 per XXXXXXX e 8/1392 per XXXXXX, il quale costituisce 

corte pertinenziale esclusiva del fabbricato di Viale XXXXXXXX n. 41; 

- di confermare in ogni altra sua parte la determinazione oggetto d’integrazione. 

 

La presente determinazione, costituita da 3 facciate, è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata all’Albo 

on-line dell’Azienda per rimanervi consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà successivamente 

alla sua catalogazione e conservazione. 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

F.to: Vincenzo Pignatelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  - 3 -

U.I. “GESTIONE IMMOBILIARE E RISORSE” 

 

DETERMINAZIONE n. 117/2025 

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 98/2025 - ATTO DI QUIETANZA 

IN FAVORE DEGLI EREDI DEL SIG. XXXXXX - ALLOGGIO CEDUTO IN 

PROPRIETA’ AI SENSI DEL D.P.R. 17 GENNAIO 1959 N. 2. 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (rag. Luciana FIORE) F.to: Luciana Fiore 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90; art. 71 del Reg. Org.) 

 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(rag. Luciana FIORE) 

F.to: Luciana Fiore 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Spese: 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

Entrate: 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   

 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 

UNITA’ DI DIREZIONE  

GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

  

Data ______________  _____________________________________ 

 

 

 

  VISTO DEL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 

 

IL DIRETTORE 

(ing. Pierluigi ARCIERI) 

F.to: Pierluigi Arcieri 

data_________                                 

 


